[image: ]

APÊNDICE AS - ATA DA REUNIÃO INICIAL
ATA DE REUNIÃO INICIAL
	ÁREA REQUERENTE:

	CONTRATO Nº:

	Nº LICITAÇÃO:

	CONTRATADA:

	CONTRATANTE:

	OBJETO DO CONTRATO:

Por este instrumento, as partes aqui identificadas resolvem registrar a realização de reunião inicial do contrato em epígrafe, conforme disposto no art. 45 da Instrução Normativa nº 05, de 26 de maio de 2017, e ressaltar o que segue:
Inserir narrativa da reunião...

[bookmark: _GoBack]

Cidade, __ de _____ de 20__.

	(Gestor do contrato)
IF SUL-RIO-GRANDENSE
CONTRATANTE

	(Representante legal)
(CONTRATADA)
CONTRATADA

	(Fiscal do contrato)
IF SUL-RIO-GRANDENSE
CONTRATANTE

	(Fiscal do contrato)
IF SUL-RIO-GRANDENSE
CONTRATANTE

Elaborado pela equipe COGES
Atualizado dezembro de 2020
image1.emf
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense